le capital social d’IMMOBEL a été porté à nonante-sept millions trois cents cinquante-
six mille cinq cent trente-trois euros et quatre-vingt-six cents (97.356.533,86 EUR).  Il 
est dès lors proposé de renouveler cette autorisation, et ce à concurrence d’un 
montant maximum de nonante-sept millions d’euros (97.000.000,00 EUR), aux 
conditions précisées ci-après.   

Le présent rapport est établi par le Conseil d'Administration conformément à l'article 
604, alinéa 2 du Code des Sociétés, en vue d'exposer à l'Assemblée Générale les 
objectifs poursuivis par ce renouvellement et les circonstances dans lesquelles le

[...]

Renouvellement de l’autorisation et modification des statuts : 

3.1. Renouvellement autorisation : 

Le Conseil d’Administration demande à l’Assemblée Générale Extraordinaire de 
renouveler cette faculté d’augmenter le capital en une ou plusieurs fois, pour un 
montant de nonante-sept millions d’euros (97.000.000,00 EUR), et d’accorder 
cette autorisation pour une période expirant cinq ans après le jour de la 
publication de la modification des statuts par laquelle cette autorisation est 
accordée.  Cette faculté pourra être renouvelée conformément aux dispositions